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ACTA DE ANALISIS DE CARTERA
INFORMACION DE LAS PARTES

CONTRATANTE

CONTRATISTA

RAZON SOCIAL:

NIT O CEDULA :
REPRESENTANTE LEGAL :
FUNCIONARIO EPSS:
DIRECCION:

TELEFONO :

EMAIL :

MUTUAL SER EPS-S

806-008-394 -7
GALO VIANA MURNOQZ
LUISA MATUTE ROMERQ

CONCEPCION, No. 71B-105

3145406718
Imatute@mutualser.org

RAZON SOCIAL :
NIT O CEDULA :

REPRESENTANTE LEGAL :

FUNCIONARIO IPS :
DIRECCION:
TELEFONO:

EMAIL :

SABANASALUD SAHAGUN SAS

900398151
DUVER HERNEY CEPEDA MATEUS
IVAN PERALTA MARTINEZ

CALLE 18-160
3024165056
admonﬁha nasalud@email.con

1= Con ¢l objelo de analizar cartera la IPS ~ SABANASALUD SAHAGUN SAS

a los servicios prestados

del 13/02/2020

hasta el

31/05/2021

saldos que se adeuden y con tal proposito posteriormente certificar paz y salvo.

presenta relacion de facturas  correspondiente
y en virtud a lo mecionado las partes convienen aclarar los

2- Se procedio a revisar los respectivos estados de cuentas de cada una de las partes,obteniendo los siguientes resultados:

No. TIPODE FECHA
Nro. Factura Contrate | SERVICIO SERVICIO VALOR ESTADO INDIVIDUAL DE FACTURA

SAH1288 19466 PES 13/02/2020 $ 126.1589,00i CANCELADO
SAH1388 19466 PBS 26/02/2020 $ 2.867.316,00] CANCELADOQ Y GLOSA LEGALIZADA
SAH1T02 19466 PBS 01/07/2020 $ 3.062.755,00] CANCELADO Y GLOSA LEGALIZADA
SAB2048 0 PBS 26/10/2020 200.832,00iNO RADICADO
SAB2050 0 PBS 26/10/2020 120.000.00iNO RADICADO
SAB2053 0 PBS 26/10/2020 120.000,00§NO RADICADO
SAB2059 0 PBS 27/10/2020 200.832,00{NO RADICADQ
SAB2061 Q PBS 27{10/2020 120.000.00]NO RADICADO
SAB2062 4] PBS 2811072020 48.000,001NO RADICADO
SAB2065 0 PBS 28/10/2020 18.000.00|NO RABICARO
SAB206E 9] PBS 28/10/2020 80.832.00]NO RADICADO
SAB2074 0 PBS 01/11/2020 $ 120.000,00|NO RADICADO
SAB2077 0 PBS 02/11/2020 S 80.832,00|NO RADICADO
SAB207Y 1] PBS 02/11/2020 $ 120.000.00iNO RADICADO
SAB2081 ] PBS 02/11/2020 $ 120.000.00]|NO RADICADO
SAB2086 0 PBS 03/11/2020 $ 80.832 00/ NQ RADICADO
SABZ2087 1] PBS 04/11/2020 $ 6.000.00{NO RADICADO
SAB2G88 0 PBS 04/11/2020 $ 12.000,00{NO RADICADO
SAB2089 0 PBS 04/11/2020 $ 831.500,00]NO RADICADO
SAR2092 0 PBS 04/11/2020 $ 200.832,00{NO RADICADO
SAB2097 o] PES 04/11/2020 $ 50.000,00]NO RADICADO
SAB2098 19486 PBS 04/11/2020 $ 17.811.319,00{ CANCELADO Y GLOSA LEGALIZADA
SAB209Y 0 PES 04/11/2020 $ 6.000,001NO RADICADQ
SAB2100 Q PBS 04/11/2020 $ 200.832.00{NO RADICADO
SAB2105 [1] PBS 05/11/2020 § 80.832.00|NO RADICADO
SAB2108 0 PBS 06/11/2020 $ 200,832.00{NO RADICADO
SAB2110 ] PBS 06/11/2020 $ 200.000.00{NO RADICADO
SAB2115 ¢ PBS 09/11/2020 § 80.832,00INQ RADICARO
SAB2117 ] PES 09/11/2020 120.000.00{NO RADICADO
SAB2118 0 PBS 09/11/2020 450.000,00| NO RADICADO
SAB2122 0 PBS 0941172020 120.000,00fNO RADICADO
SAB2123 0 PES 09/11/2020 200.832,00{NQ RADICADC
SABEZ2128 Q0 PBS 10/11/2020 $ 120.000,00fNC RADICADO
SAB2142 0 PBS 10/11/2020 $ 200.832,00iNO RADICADO
SAB2144 0 PBS 10/11/2020 $ 120.000,00i NG RADICADO
5aB2149 0 PBS 13/11/2020 § 200.832.00ENO RADICADO
SAB2150 0 PBS 13111/2020 $ 80.832.00iNO RADICADO
SAB2151 0 PES 3/11/2020 § 80.832 D0INO RADICADO
SAB2152 0 PBS 31172020 $§ 200.832.00iNO RADICADO
SAB2153 0 PBS 3/11/2020 $ 80.832,001NC RADICADO
SAB2154 0 PBS 13/14/2020 $ 120.000.00{NO RADICADO
SAB2155 9] PBS 13111/2020 § 200.832.00]NO RADICADO
SAB2156 5] PBS 13/11/2020 3 120.000.00|NO RADICADO
SAB2157 0 PBS 13/11/2020 120.000,00{NQ RADICADO
SABZ162 0 PBS 13/1172020 138.483.00]NO RADICADO
SAB2Z165 0 PBS 3/11/2020 $ 36.600,00{ NO RADICADO
SAB2168 0 PBS 311172020 $ 127.887 00]NO RADICADO
SABZITH 0 PBS 311/2020 5 112.859.00]NO RADICADO
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SAB2173 o} PBS 13/11/2020 122.759.00{NO RADICADO

SAB2176 19466 PBS 13/11/2020 126.159,00] CANCELADO

SAB2183 0 FBS 13/11/2020 131.287.00| NO RADICADO

SAB2440 19466 PBS 09/02/202 138.483.00] CANCELADO

SAB2441 16466 PBS 09/02/202 126.159.00] CANCELADQ

SAB2442 19466 PBS 09/02/202 171.592,00{ CANCELADO

SABZ443 18466 PBS 08/02/2021 172.731.00] CANCELADO

SAB2444 19466 PBS 08/02/2021 315.707 00 CANCELARQ

SAB2345 19468 PBS 09/02/2021 315.707 001 CANCELADO

SAB2445 19466 PBS 09/02/2021 315.707.00] CANCELADO

SAB2447 19466 PBS 08/02/2021 234.414.00] CANCELADQ

SAB2448 8466 PBES 10/02/2021 126.158,00] CANCELADO

SABZ449 G468 PBS 0/02/2021 400.000,00{ CANCELADO

SAB2450 9466 PBS 0/02/20 400.000.00] CANCELADQ

SAB2451 19466 PBES 0/02/20 234.414 00| CANCELADO

SAB2452 9466 PBS 0/02/20 107.840.00] CANCELADO

SAB2453 9466 PBS 10/02/2021 3 400.000.00§ CANCELADQ

SAB2454 466 PBS 10/02/2021 $ 126.159.00]{ CANCELADO

SAB2455 466 PBES 0/02/2021 5 1.423.873 00] CANCELADO

SAB2456 466 PBS 0/02/2021 400.000.00] CANCELADO

SAB2458 9466 PBS 0/02/2021 386.600,00] CANCELADO

SAB2459 19466 PBS 0/02/2021 400.000.00{ CANCELADO

SAB2460 19466 PBS 10/02/2021 400.000.00] CANCELADQ

SAB2461 19466 PBS 0/02/2021 131,287 00] CANCELADO

SAB2462 19486 PBS 0/02/2021 26.158.00{ CANCELADO

SAB2463 19466 PBS 0/02/2021 26.159.00{ CANCELADO

SAB2786 19466 PBS 0810312021 5 11.885.243 00| CANCELADQ Y GLOSA LEGALIZADA
SAB2808 9466 PBS 10/03/2021 $ 138.483,00] CANCELADO

SAB2808 19466 PBS 10/0372021 § 126.159.00] CANCELADO

SAB2810 19466 PBS 10/03/2021 $ 126.159.00] CANCELADQ

SAB2822 19466 FPBS 11/03/2021 126.159.00] CANCELADO

SABZ824 19466 PBS 11/03/2021 126.159,00f CANCELADO

SAB2831 16466 PBS 11/03/12021 171.392 00| CANCELADO

SAB2833 o) PBS 11/0372021 122.659,00{NO RADICADO

SAB2834 19468 PBS 11/03/2021 $ 138.483 00ICANCELADO

SAB2837 18466 PBS 11/03/2021 5 234.764 001 CANCELADQ

SAB2833 19466 PBS 11/03/2021 117.351,00 CANCELADO

SABRB41 19468 PBS 11/03/2021 126.159.00i CANCELADO

SAB2851 19486 PBS 11/03/2021 131.287 00§CANCELADO

SAB2852 19486 PES 11/03/2021 126.159, 00 CANCELADO

SABRZ854 19466 PBS 11/03/2021 316.057.001 CANCELADO

SAB2856 19466 PBES 11/03/2021 S 126.158.00§ CANCELADQ

SABR85T 19466 PBS 11/03/2021 S 126.159,00] CANCELADO

SAB3154 19468 PBS 31/03/2021 5 688.783.00| CANCELADO Y GLOSA LEGALIZADA
SAB3155 19468 PES 31/03/2021 $ 1.614.886,00] CANCELADO Y GLOSA LEGALIZADA
SAB3156 19466 PBS 03/04/2021 $ 10.873.498 00] CANCELADO Y GLOSA LEGALIZADA
SAB3157 19468 PBS 03/04/2021 S 6.486.794,00| CANCELADO Y GLOSA LEGALIZADA
SAB3158 19468 PBES 05/04/2021 $ 2.718.220.00] CANCELADQ Y GLUSA LEGALIZADA
SAB3159 [v] PBS 05/04/2021 3 14.668.617,00{NO RADICADO

SAB3180 19466 PBS 05/04/2021 S5 2.864.966,00] CANCELADO Y GLOSA LEGALIZADA
5AB3161 19468 PBS 05/04/2021 2.518.490.00§ CANCELADO Y GLOSA LEGALIZADA
SAB3182 19466 PBS 05/04/2021 3.921.087 00]CANCELADO Y GLOSA LEGALIZADA
SAB3163 19466 PES 05/04/202 $ 10.112.185 00] CANCELADO Y GLOSA LEGALIZADA
SAB3164 19468 PBS 06/04/202 $ 13.982.481.00{ CANCELADO Y GLOSA LEGALIZADA
SAB3185 0 PBS 06/04/202 $ 9.983.528 00INO RADICADO

SAB3186 19466 PBS 06/04/202 $ 10.354.634 00I CANCELADO Y GLOSA LEGALIZADA
SAB3167 19468 PBS 06/04/202 $2.932.719.00] CANCELADQ Y GLOSA LEGALIZADA
SAB3188 19468 PBS 06/04/2021 2.553.888,00] CANCELADQO Y GLOSA LEGALIZADA
SAB3169 19466 PBES 06/04/2021 3.5689.472 00ICANCELADO Y GLOSA LEGALIZADA
SAB3170 19466 PBS 08/04/2021 4.767.093.00| CANCELADO Y GLOSA LEGALIZADA
SAB31T2 19466 PBS 06/04/2021 5 18.697.331.00] CANCELADQ Y GLOSA ALIZADA
SAB3173 19466 PBS Q7/04/2021 2.752.284 D0| CANCELADO Y GLOSA LEGALIZADA
SAB3175 18466 PBS 07/04/2021 2.086.365,00| CANCELADO Y GLOSA LEGALIZADA
SAB31TY 19466 PBS 07/04/2021 5.284.083.00)| CANCELADQ Y GLOSA LEGALIZADA
SAB3180 18466 PBS 07/04/2021 1.889.730,00| CANCELADO Y GLOSA LEGALIZADA
SAB3181 19486 PES Q710412021 $ 517.897,00] CANCELADO Y GLOSA LEGALIZADA
5AB3192 19466 PES 08/04/2021 4.278.877.00| CANCELADQ Y GLOSA LEGALIZADA
SAB3193 18486 PES 08/04/2021 1.609.550,00f CANCELADO

SAB3200 19466 PBS 08/04/2021 3.090.211,00§ CANCELADO Y GLOSA LEGALIZADA
SAB3201 19466 PBS 08/04/2021 $ 3.722.261.00i CANCELADQ ¥ GLOSA LEGALIZADA
SAB3204 9466 PBS 090412021 3.944.788.00 CANCELADO Y GLOSA LEGALIZADA
SAB3205 9486 PBS 09/04/2021 2.042.154 D0FCANCELADQ Y GLOSA LEGALIZADA
SAB3208 9466 PBS 09/04/2021 6.126.868,00§ SALDO A FAVOR DEL PRESTADOR Y GLOSA LEGALIZADA
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19466 PBS 08/04/2021 $2.952.578,00| CANCELADO Y GLOSA LEGALIZADA

SAB3207

SAB5208 19466 PB3 08/04/2021 5 4.125.020,00] CANCELADO Y GLOSA LEGALIZADA
SAB3209 19468 PBS 08/04/2021 $ 32.503.985 00] CANCELADO Y GLOSA LEGALIZADA
SAB3210 19466 PBS 08/04/2021 $2.320.904. 00 CANCELADO Y GLOSA LEGALIZADA
SAB3211 19466 PBS 09/04/2021 8,296.072.00]CANCELADO Y GLOSA LEGALIZADA
SAB3212 19468 PBS 09/04/2021 6.897.332,00{ CANCELADO Y GLOSA LEGALIZADA
SAB3213 0 PBS 09/04/2021 §.997.965.00]| NG RADICADO

SAB3214 19466 PES 09/04/2021 8 18.271.711,00] CANCELADO Y GLOSA LEGALIZADA
SAB3215 19488 PBS 09/04/2021 885.427 00| CANCELADO Y GLOSA LEGALIZADA
SAB3218 19468 PBS 08/04/2021 5 5.306.970,00]CANCELADO Y GLOSA LEGALIZADA
SAB3381 9466 PBS 6/04/2021 $ 80.832 0D]EN REVISION ADRES

SAB3465 9466 PBS 9/04/2021 $ 13.479.428 00| CANCELADO Y GLOSA LEGALIZADA
SABI4ER 9466 PBS 9i04/20. § 14.765 968.00] SALDO A FAVOR DEL PRESTADOR
SHB34TZ 9468 PBS 20/04/202 $ 7.476.178.00] CANCELADO

SAB3473 19466 PBS 20/04/2021 § 1,924,344 00§ CANCELADO

SAR3475 19468 PBS 20/04/2021 657.151,00§ SALDC A FAVOR DEL PRESTADOR
SAB34TT 19468 PBS 20/04/2021 3.793.388,00i CANCELADQO Y GLOSA LEGALIZADA
SAB3478 18466 PBS 20/04/2021 6.620.636,00 CANCELADO Y GLOSA LEGALIZADA
SAB3483 19466 PBS 20/04/2021 1.204.783,00; CANCELADO

SAB3484 19466 PBS 21/0412021 3.975.967.00f CANCELADQ

SAB3485 19466 PES 21/04/20621 9.641,387 00] CANCELADO Y GLOSA LEGALIZADA
SAB3486 19466 PES 21/04/2021 3.733.325,00] CANCELADO

SAB3487 19468 PBS 21/04/2021 5 1.615.967.00| CANCELADO Y GLOSA LEGALIZADA
SAB3488 18466 PBS 21/04/2021 5 2.063.080,00] CANCELADO Y GLOSA LEGALIZADA
SAB3489 19486 PBS 21/04/2021 $ 6.338.389,00] CANCELADO

SAB3490 19466 PBS 2110412021 $ 8.188.158.00| CANCELADO

SAB3481 18466 PBS 22/04/2021 $ 5.320.270.00| CANCELADQ Y GLOSA LEGALIZADA
SAB3492 19486 PBS 22/04/2021 $ 17.829.076,00] CANCELADO

SABR3493 19466 PBS 22/04/2021 3 2.180.408.00| CANCELADQ

SABI404 19466 PBS 27/04/2021 500.000.00] CANCELADO

SAB3485 19466 PBS 27/04/2021 $00.000.00] CANCELADO

SAB3496 19466 PBS 27/04/2021 600.000.00] CANCELADO

SAB2487 19466 PBS 2710412021 S 600.000,00] CANCELADO

SAB3488 18486 PES 27/04/2021 $ 600.000,00{ CANCELADO

SAB3489 18456 PBS 271042021 $ 600.000,00] CANCELADO

SAB3500 18466 PBS 27/04/2021 3 800.000.00] CANCELADO

SAB3501 19466 PBS 27/04¢2021 $ 600.000,00] CANCELADO

SAB3502 19468 PBS 27/04/2021 $ 600.000.00| CANCELADO

SAB3503 19466 PBS 27/04/2021 $ 600.000.00{ CANCELADG

SAB3504 19466 PBS 27/04/2021 $ 800.000,00{ CANCELADO

SAB3505 19468 PBS 27/04/2021 2.015.136.00]SALDO A FAVOR DEL PRESTADOR
SAB3506 19468 PBS 2710412021 1.930.768.00] CANCELADQ Y GLOSA LEGALIZADA
SAB3508 19466 PBS 27/04/2021 2.151.795,00| CANCELADO Y GLOSA LEGALIZADA
SAB3511 0 PBS 28/04/2021 4.546.481.00{ NO RADICADO

SAB3513 19468 PBS 28/04/2021 §.613.988.00] CANCELADO Y GLOSA LEGALIZADA
SAB3515 19466 PBS 28/04/2021 8.050.891,00] CANCELADO

SAB3516 19468 PBS 28/04/2021 7.193.490 DOICANCELADO Y GLOSA LEGALIZADA
SAB3519 19468 PBS 28/04/2021 $ 7.354.735.00] CANCELADO

SAB3520 19466 PBS 28/04/2021 $ 526,697,001 CANCELADO

SAB3524 19468 PBS 29/04/2021 $ 9.233.665 00] CANCELADO

SABIS25 19468 PBS 29/04/2021 $ 4.984.047.00{ CANCELADO

SAB3527 19466 PBS 29/04/2021 $7.655.212,00 CANCELADO

SAB3529 19466 PB3S 29/04/2021 $ 315.257 D0I CANCELADO

SAB3530 19466 PBS 29/04/202 § 317.707.00 CANCELADQ

SAB3531 19466 PBS 29/04/202 $ 317.707.00] CANCELADO

SAB3532 19466 FBS 29/04/202 $ 318.057 00} CANCELADO

SAB3533 19466 PBS 28/04/2021 $ 277.413.00f CANCELADO

SABI534 19466 PBS 28/0412021 213.911,00] CANCELADO

SAB3535 19486 PBS 29/04/2021 317.757,00]CANCELADO

SAB3536 19466 PBS 29/04/2021 233.964 00} CANCELADO

SAB353Y 19466 PBES 280412021 > 241.764.00{ CANCELADQ

SAB3538 0 PBS 20/04/2021 318.057,00{NO RADICADO

SAB3540 19466 PBS 29/04/2021 600.000.00{CANCELADO

SAB3543 19468 PBS 30/04/202 600.000.00] CANCELADO

SAB3544 19466 PBS 30/04/2021 $ 600.000,00] CANCELADO

SAB3545 19466 FBS 30/04/2021 $ 600.000.00] CANCELADO

SAB3546 19468 PBES 30/0412021 5 600.000.00] CANCELADQO

SAB3547 198466 PBS 30/04/2021 §00.000.00]CANCELADO

SAB3548 19466 PBS 30/04/2021 600.000.00| CANCELADO

SAB3549 19486 FBS 30/04/2021 600.000.00] CANCELADO

SAB3IS5Q 19466 PBS 30/04/2021 $ £00.000.00] CANCELADO

SAB3552 19466 PBS 30/04/2021 $ 600.000,00)| CANCELADO

SAB3E53 194686 PBS 30/04/2021 § 600.000.00{ CANCELADO

il it s www.mutualser.org




A, ]

mutuals

(1"
-

SAB3854 T 19466 PES 30/04/2021 $ 600.000.00] CANCELADO

SAB355S 19486 PBS 30/04/2021 5 800.000,00] CANCELADO

SAB3556 19486 FBS 0/04/2021 $ 1.247.476,00| CANCELADO

SAB3I557 19466 PES 0/04/2021 £00.000.00] CANCELADO

SAB3IS62 19486 PBS 0/04/2021 171.362,00] CANCELADO

SAB3565 19466 PBS 01/05:2021 828.349,00] CANCELADO

SAB3568 19466 PBS 01/05/2021 § 26.031.980.00{ CANGELADO, GLOSA LEGALIZADA Y §ALDO A FAVOR DEL PRESTADOR

SABASET 8466 PBS 01/05/2021 $4.862.169,00] SALDO A FAVOR DEL PRESTADOR

SAB3568 9468 FBS 01/05/2021 $ 13.605.234, 0] CANCELADO Y GLOSA LEGALIZADA

SAR3569 19486 PBS 01/05/2021 $ 11.692.438, 00 CANCELADO Y GLOSA LEGALIZADA

SAB3570 19466 PBS 01/05/2021 4.358.608.00] CANCELADQ Y GLOSA LEGALIZADA

SAB35T1 19466 PBS 01052021 3.834 196,00 CANCELADO Y GLOSA LEGALIZADA

SABIST2 19466 PBS 01/05/2021 3.346.489. 00 CANCELADO Y GLOSA LEGALIZADA

SAB3573 19466 PBS 01/05/2021 3.294.169.00§ CANCELADQ ¥ GLOSA LEGALIZADA

SABI574 19466 PBS 01/05/2021 3.595.226 00ICANCELADO Y GLOSA LEGALIZADA
TOTAL CARTERA § 567.400.246]

3- Como resultado del numeral antericr se hace el siguiente consolidado de estado de cada factura

ESTADO DE FACTURAS VALORES BRUTO
CANCELADA $ 458.956.568
FACTURAS EN REVISION $ 80.832
GLOSAS LEGALIZADA § 18.818.373
NO RADICADAS $42.153.468
SALDO A FAVOR DE LA IPS-ESE $ 47.3980.985

4- COMPROMISOS : Una vez realizado el proceso de revision se generan log siguientes compromisos :

EPSSISOpmaré los saldos que se relacionan come cancelada |
ug EPS entrega usuario y clave para descargar los pagos desde la pagina web www.mutualser.org |

Descargar los saldos que se relacionan como glosa legalizada

Descargar los saldos que se relacionan como cancelada

Enviar al Correo icorrea@mutualser.org y egarces@mutualser.org las facluras reportadas en la carlera como no radicadas

ips |Enviar copia del recibido de las facturas relacionadas como no radicadas o en su defecto radicar.

REPORTE CIRCULAR 030 : LA IPS se compromete actualzar el valor de 1823069215736 16 Ten la_proxima validacion trimestral [a
informacion reportada en la PLATA FORMA PISIS (SISPRO), todas las facturas que serelacionan como pagado total o parcialmente, por cualquier
mecanismo implementade (Giro directo, Tesoreria).

a- El prestador declara que las obligaciones aqui contenidas son las Unicas que lienen pendientes MUTUAL SER EPSS, por concepto de

prestacion de servicios de salud hasta el dia 31/05/2021 .y obliga a las partes en su contenido y extingue cualquier obligacion
surgida por el mismo concepto a la Techa antes mecionada. Comprometiéndose el proveedor a no presentar factura, reclamaciones y objeciones
de servicios autorizados v prestados de meses anteriores al 1/06/2021

b- Las partes declaran que, una vez cumplidas las obligaciones antes mencionadas, se declaran a PAZ Y SALVO por los conceptos de
prestacion de servicios de salud a, 31/05/2021 y en consecuencia se extinguen las abligaciones de MUTUALSER EPSS con
SABANASALUD SAHAGUN SAS

I opcion SER PRESTADOR - PORTAL ZONA SER - FINANCIERA.

Para contancia se firma en la ciudad de: Cartagena el 1/06/2021 y
L
\ 7
- i - - i - _/
* ) -~
Yo oo Lomero 20,

LUISA MATUTE ROMERQ | DUVERHERNEY CEPEDA MATEUS
MUTUAL SER EPS-S SABANASALUD SAHAGUN SAS

ore www.mutualser.org




